S 7 FERMBEEETEREMRBEXFHIMAEEREF R (37, 38, 395IL)

FZ7 X )v
AT KR 240 a8/ @20 B / @2
1T~V |ast/ mES / @2 Sdt / miE (B / w2
37 0. 57 2 1. 28 5 1. 85 7
38 5. 94 28 1. 46 6 7.4 34
39 3. 21 14 0. 33 4 3. 54 18
WEt 9.72 44 3. 07 15 12. 79 59
F|Z7 v
AT RKIR k0 &8 / B [0 Bk / EH2
A8t / mE % / mse|SE / mE|EEK / mE2
0. 18 3 0. 18 3
0.79 3 0.79 3
0.12 1 0.12 1
0.16 1 0.16 1
0. 09 1 0. 09 1
0.13 1 0.13 1
0.32 1 0. 32 1
0.3 1 0.3 1
0.16 1 0.16 1
0.41 2 0.41 2
0. 48 3 0. 48 3
0.49 2 0.49 2
0.2 2 0.2 2
0. 33 1 0.63 2 0. 96 3
0. 35 2 0. 35 2
0. 46 2 0. 46 2
0.13 1 0.13 1
1. 39 5 1. 39 5
0. 54 1 0. 54 1
1.53 8 1.53 8
0.3 1 0.3 1
0. 15 1 0.15 1
0.47 4 0. 15 1 0. 62 5
0.31 1 0.31 1
0.31 1 0.31 1
0.3 1 0.3 1
0. 45 1 0. 45 1
0.27 1 0.27 1
0. 25 1 0. 25 1
0.24 1 0.4 1 0. 64 2
9.72 44 3. 07 15 12.79 59
RT3 5 [ AR AR JNERCS PR &t
30 37 0.57 1. 28 1. 85
38 5. 94 1. 46 7.4
39 3. 21 0. 33 3. b4
Bk 9.72 3.07 12.79




RBE

N KFHR ERES RE

38 |
38 1
38 |
38 |
38 |
38 &
38 |
38 |
39 1
39 1
38 Ly
38 L
38 1
38 1
38 1
38 1
38 1
38 (2
38 1

|

|

|

|

39 %
39 %
38 W\
38 W\

39 &
39 &

D7 FERMEEEERMATERS (514 FEEMNHAESD)

HE
HE
HE
HE
#hE
HE
HhE
HE
HE
HE
#hE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
E
HE
E
#E
E
#E
E
HE
EF
E
5 EF
E
5 EF
prEads
5 EF
prEads
EF
EF

8

[EY
w NN O, NN RO O

w &
o o oo &~k -k O
O S O X O =

11

10
8 1

29
251
27
23 A
231
28
26

o1 N 00 w O

PR
HE
=7
HE
=7
HE
=7
HE
=7
B KIS
=R
FR o
HmE
H%
HE
H%
HE
H%
HE
H%
=R
H%
H%
H%
IR
H%
HmE
HmE
HmE
0
50
HmE
HmE
0
50
0
5
0

& EBX4% i

4111 =l HI<Y
4110-1 H HhI<Y
4110-2 H HI<Y
4116-2  H HhI<Y
4118 H HhI<Y
4112 H Z DL
4117 H HhI<Y
4115 H HhI<Y
2840 H HhI<Y
2840 H HhI<Y
3262-11 H HhI<Y
3262-2 H Hho<Y
4094-1 H Hho<Y
4094-1 H Hho<Y
4093 B Z DL
4093 =l Th<Y
4092-1 H Z DL
4092-1 H Th<Y
4091-1 H Hho<Y
3789-2 H Hho<Y
4089-1 H ho<y
4088 B HhI<Y
4090-1 H ho<y
4026-3 H Z DL
4095-1 H ho<y
3262-13 H Hho<Y
3265-1 H ho<y
3264 B HhI<Y
2802-1 H ho<y
2802-1 H HhI<Y
3263-1 H ho<v
3262-2 H HhI<Y
2786 H ho<
2782 H Z DL
2785 B ho<y
2785 B ho<
2784 = ho=<

(5L
0.16
0.09
0.07

0.3

0.3
0.32
0.14
0.35
0.17
0.15
0.06
0.16
0.09
0.11

0.2
0.21

0.2
0.26
0.45
0.31
0.18

0.3
0.54
0.12
0.31
0.05
0.42
0.02
0.27
0.08
0.04
0.25

0.5
0.15
0.19
0.19
0.14

Him

58
62
60
63
58
52
65
65
61
59
81
61
66
48
58
88
58
88
63
63
63
63
59
65
48
81
54
60
63
55
66
60
63
63
60
59
59



Ut

39
39
39
39
39
39
39
39
39
38
38
38
38
37
37
37
37
37
37
38
38
38

N KFHR ERES RE

I
=8
&
=8
I
=8
=8
=8
=8
=8

&
&
&

D7 FERMEEEERMATERS (514 FEEMNHAESD)
BX% tiE

E
HhE
#E
HhE
HE
HE
HE
#hE
HE
HhE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
#E
E
5 E

4
10 =
10
10 »
15
13
14
12
11
14
13
11
15
5
2R
4
2 1
14
18
16
17
21

INFR
5%
5%
5%
5%
5%
5%
5%
5%
5%
H#
H#
H#
HF
Il
I
Il
e
LR
I
H#
H#

H#

Hh&&
2184
2181
2181
2181
2791-1
2790
2192
2789-1
2187
4105-6
4106-1
4107
4105-1
4038-1
4040-1
4038-2
4040-1
4043-1
4027-4
4105-3
4103-1
4100-1

18

IR i i i i i I i I I i i i

ho<v
Th=<Y
ho<v
Th=<Y
X201
Z DL
X201
hz<
hZz<v
hz<
X201
hz<v
h=z<v
Z DL
Z DL
hz<v
X420 1IN
hz<v
X420 1IN
hz<v
hz<v

Hho7<Y

(5L

0.17
0.16
0.13
0.78
0.04
0.06
0.08
0.13
0.15
0.31
0.27
0.09

0.3

0.4
0.44
0.24
0.19
0.33
0.13
0.16
0.25
0.13

Him

60
45
58
50
58
66
66
63
65
54
54
57
49
63
60
63
41
55
65
49
58
54

12.79



