令和7年度森林経営管理意向調査業務森林所有者別集計表(37,38,39林班)

	列ラベル					
	人工		天然		全体の 合計 / 面積	全体の 個数 / 面積2
行ラベル	合計 / 面積	個数 / 面積2	合計 / 面積	個数 / 面積2		
37	0. 57	2	1. 28	5	1.85	7
38	5. 94	28	1.46	6	7.4	34
39	3. 21	14	0.33	4	3. 54	18
総計	9. 72	44	3. 07	15	12. 79	59

列ラベル					
人工		天然		全体の 合計 / 面積	全体の 個数 / 面積2
合計 / 面積	個数 / 面積2		個数 / 面積2		
		0. 18	3	0.18	3
0.79	3			0.79	3
		0. 12	1	0.12	1
0. 16	1			0.16	1
0.09	1			0.09	1
		0. 13	1	0. 13	1
		0.32	1	0.32	1
0.3	1			0.3	1
0. 16	1			0. 16	1
		0.41	2	0.41	2
0.48	3			0.48	3 2 2 3 3 2 2 1
0.49	2			0.49	2
0.2	2			0.2	2
0. 33	1	0.63	2	0. 96	3
0.35	2			0.35	2
		0.46	2	0.46	2
0. 13	1			0. 13	
1. 39	5			1. 39	5
0.54	1			0.54	1
1. 53	8			1. 53	8
0.3	1			0.3	1
0. 15	1			0. 15	1
0. 47	4	0. 15	1	0.62	5
0. 31	1			0.31	1
0. 31	1			0.31	1
0.3	1			0.3	1
0.45	1			0.45	1
		0. 27	1	0. 27	1
0. 25	1			0. 25	1
0. 24	1	0.4	1	0.64	2
9. 72	44	3. 07	15	12. 79	59

	森林所有者数	林種	人工林	天然林	合計
	30	37	0.57	1. 28	1.85
,		38	5. 94	1.46	7.4
		39	3. 21	0.33	3. 54
		合計	9. 72	3. 07	12. 79

令和7年度森林経営管理意向調査業務(令和4年度追加調査分)

		17 71 7 -	中反林你性占旨生怎		(市和4 平		·····································		
林班	小班	大字名	施業番号 枝番	小字名	地番	層区分	·樹種	面積	林齢
	38 は	滋野甲	8	日影山	4111	単	カラマツ	0.16	58
	38 は	滋野甲	10	日影山	4110-1	単	カラマツ	0.09	62
	38 は	滋野甲	9	日影山	4110-2	単	カラマツ	0.07	60
	38 は	滋野甲	4	日影山	4116-2	単	カラマツ	0.3	63
	38 は	滋野甲	2	日影山	4118	単	カラマツ	0.3	58
	38 は	滋野甲	7	日影山	4112	単	その他広	0.32	52
	38 は	滋野甲	1	日影山	4117	単	カラマツ	0.14	65
	38 は	滋野甲	5	日影山	4115	単	カラマツ	0.35	65
	39 に	滋野甲	2	清水端	2840	単	カラマツ	0.17	61
	39 に	滋野甲	3	清水端	2840	単	カラマツ	0.15	59
	38 い	滋野甲	40	糠地	3262-11	単	カラマツ	0.06	81
	38 い	滋野甲	31	日向山	3262-2	単	カラマツ	0.16	61
	38 に	滋野甲	4 1	日影山	4094-1	単	カラマツ	0.09	66
	38 に	滋野甲	4 п	日影山	4094-1	単	カラマツ	0.11	48
	38 に	滋野甲	5 <del>1</del>	日影山	4093	単	その他広	0.2	58
	38 に	滋野甲	5 п	日影山	4093	単	アカマツ	0.21	88
	38 に	滋野甲	6 1	日影山	4092-1	単	その他広	0.2	58
	38 に	滋野甲	6 п	日影山	4092-1	単	アカマツ	0.26	88
	38 に	滋野甲	7	日影山	4091-1	単	カラマツ	0.45	63
	38 に	滋野甲	11	宮東	3789-2	単	カラマツ	0.31	63
	38 に	滋野甲	9	日影山	4089-1	単	カラマツ	0.18	63
-	38 に	滋野甲	10	日影山	4088	単	カラマツ	0.3	63
	38 に	滋野甲	8 1	日影山	4090-1	単	カラマツ	0.54	59
	37 ^	滋野甲	2	上深沢	4026-3	単	その他広	0.12	65
	38 に	滋野甲	3	日影山	4095-1	単	カラマツ	0.31	48
	38 い	滋野甲	29	日向山	3262-13	単	カラマツ	0.05	81
	38 い	滋野甲	25 1	日向山	3265-1	単	カラマツ	0.42	54
	38 い	滋野甲	27	日向山	3264	単	カラマツ	0.02	60
	39 ろ	滋野甲	23 🏻	鍋弦	2802-1	単	カラマツ	0.27	63
	39 ろ	滋野甲	23 1	鍋弦	2802-1	単	カラマツ	0.08	55
	38 い	滋野甲	28	日向山	3263-1	単	カラマツ	0.04	66
	38 い	滋野甲	26	日向山	3262-2	単	カラマツ	0.25	60
	39 は	滋野甲	9	鍋弦	2786	単	カラマツ	0.5	63
	39 は	滋野甲	3	鍋弦	2782	単	その他広	0.15	63
	39 は	滋野甲	8	鍋弦	2785	単	カラマツ	0.19	60
	39 は	滋野甲	7	鍋弦	2785	単	カラマツ	0.19	59
	39 は	滋野甲	5	鍋弦	2784	単	カラマツ	0.14	59

令和7年度森林経営管理意向調査業務(令和4年度追加調査分)

林班	小班	大字名	施業番号 枝番	小字名	地番	層区分	樹種	面積	林齢
	39 は	滋野甲	4	鍋弦	2784	単	カラマツ	0.17	60
	39 は	滋野甲	10 =	鍋弦	2781	単	アカマツ	0.16	45
	39 は	滋野甲	10 ホ	鍋弦	2781	単	カラマツ	0.13	58
	39 は	滋野甲	10 ^	鍋弦	2781	単	アカマツ	0.78	50
	39 は	滋野甲	15	鍋弦	2791-1	単	その他広	0.04	58
	39 は	滋野甲	13	鍋弦	2790	単	その他広	0.06	66
	39 は	滋野甲	14	鍋弦	2792	単	その他広	0.08	66
	39 は	滋野甲	12	鍋弦	2789-1	単	カラマツ	0.13	63
	39 は	滋野甲	11	鍋弦	2787	単	カラマツ	0.15	65
	38 は	滋野甲	14	日影山	4105-6	単	カラマツ	0.31	54
	38 は	滋野甲	13	日影山	4106-1	単	その他広	0.27	54
	38 は	滋野甲	11	日影山	4107	単	カラマツ	0.09	57
	38 は	滋野甲	15	日影山	4105-1	単	カラマツ	0.3	49
	37 ほ	滋野甲	5	北山	4038-1	単	その他広	0.4	63
	37 ほ	滋野甲	2 □	北山	4040-1	単	その他広	0.44	60
	37 ほ	滋野甲	4	北山	4038-2	単	カラマツ	0.24	63
	37 ほ	滋野甲	2 1	北山	4040-1	単	その他広	0.19	41
	37 ほ	滋野甲	1 イ	上深沢	4043-1	単	カラマツ	0.33	55
	37 ほ	滋野甲	18	北山	4027-4	単	その他広	0.13	65
	38 は	滋野甲	16	日影山	4105-3	単	カラマツ	0.16	49
	38 は	滋野甲	17	日影山	4103-1	単	カラマツ	0.25	58
	38 は	滋野甲	21	日影山	4100-1	単	カラマツ	0.13	54
								12.79	